
UCHWAŁA NR XXXII/284/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/274/17 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29 listopada 2017 roku o ustaleniu na rok 2017 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Bobolice oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2017r., poz. 1189) oraz §6 ust. 3 i §7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. 2002 46. 430), uchwala się, co następuje: 

 
            § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/274/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 
listopada 2017 roku w sprawie ustalenia na rok 2017 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Bobolice oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 
  Marek Golas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W ocenie nadzoru prawnego Wojewody Zachodniopomorskiego uchylana uchwała 
posiada zapis niezgodny z przepisami art. 2 i art. 4 ust. 1 ustawy o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, ponieważ jest aktem prawa miejscowego 
i powinna być publikowana w dzienniku urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
Inną interpretację zastosowało na przykład województwo wielkopolskie, gdzie podobne akty 
prawne, poprzez rozstrzygnięcie nadzorcze, nie zostały uznane za akty prawa miejscowego, 
co zasugerowało nam sposób podejmowania uchwały. 

W związku z powyższym uchylenie uchwały Nr XXXI/274/17 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 29 listopada 2017 roku uznaje się za zasadne. 

 
 

 


